

به نام خدا

هویت موسیقی برنامه های تلویزیونی خبری

• شبکه تلویزیونی ABC

۱- شناسه موسیقی برنامه خبری اخبار جهانی امشب "World News Tonight"



با شروع فصل تلویزیونی پاییز ۲۰۲۰، اخبار جهانی ABC، این برنامه از تم موسیقی اصلی و بنیادی خود استفاده کرد. این تم، نسخه مشابه تم موسیقی که قبل از سال ۲۰۱۲ از آن استفاده می کرد، نیست، اما دقیقاً هم تمی جدید نیست. در واقع، این نسخه با اعمال تغییراتی نسبت به شناسه موسیقی سال ۲۰۱۲، دوباره مورد استفاده قرار گرفته شده است و نسخه ای است که در سال ۲۰۰۲ توسط آهنگساز آمریکایی اد کالهوف، ضبط شد اما در آن زمان از آن، استفاده نشد. علاوه بر این، برنامه "اخبار جهانی امشب" برای^۱ تم موسیقی ابتدای برنامه، هنوز از همان تم موسیقی که توسط شرکت تولید موسیقی Remote Control Productions ساخته شده بود، استفاده می کند.

• شناسه موسیقی برنامه خبری "اخبار جهانی امشب" "World News Tonight" برای سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۲۰

شناسه موسیقی شبکه خبری "اخبار جهانی امشب" در سال ۲۰۱۲ توسط هانس زیمر، آهنگساز بزرگ هالیوود ساخته شد و آهنگسازی این تم هم به عهده استیو مازارو از شرکت موسیقی Remote Control Productions بود. این دو فرد قبلاً هم بر

¹ Edd Kalehoff
² Hans Zimmer
³ Steve Mazzaro

۴ روی موسیقی فیلم بتمن "شوالیه تاریکی برمی خیزد" با هم کار کرده بودند. این تم موسیقی، با تم هایی که از اواخر دهه هفتاد در شبکه خبری شبانگاهی ABC، مورد استفاده قرار می گرفتند، تفاوت داشت. زیمر سبک خود را برای تم موسیقی خبری به کار گرفته بود و تم شبکه خبری "اخبار جهانی امشب" شبیه به تم های کلاسیک هانس زیمر بود. او به شدت به سیم های ضربی و نوت های سنگین که حس فوریت، انرژی و اراده را برمی انگیزد، اتکا می کرد. در اصطلاح موسیقایی به این روش، استیناتو می گویند و در موسیقی فیلم، اغلب برای پیشبرد صحنه ای که فاقد کنش بصری پویا است استفاده می شود.

از آن زمان، این نوع موسیقی به عنوان یک شیوه جدید، در بین آهنگسازان رواج پیدا کرد که به عنوان مثال می توان به آهنگ "ماموریت" جان ویلیامز که در سال ۱۹۸۵، توسط او ساخته شد، اشاره کرد.

۷ ۶

- شناسه موسیقی برنامه خبری "اخبار جهانی امشب" "World News Tonight" برای سال های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲

تم موسیقی برنامه "اخبار جهانی امشب" در سال های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲، از تم موسیقی انتخاباتی شبکه ABC در آن زمان گرفته شده بود. این موسیقی که توسط شرکت VideoHelper ساخته شده بود؛ تنها چند ماه قبل از اینکه چارلز گیبسون، از این برنامه برود، برای اولین بار روی آنتن رفت.

- شناسه موسیقی برنامه خبری "اخبار جهانی امشب" "World News Tonight" برای سال های ۱۹۹۸ تا

۲۰۰۰

شناسه موسیقی برنامه خبری "اخبار جهانی امشب" در سال ۱۹۹۸ تا سال ۲۰۰۰، شناسه موسیقی مانند موسیقی سایر نسخه های شناسه مورد استفاده در این برنامه است، با این تفاوت که در پایان آن یک "ta-da-dum" اضافه شده است. این نسخه نیز پر هیاهو به نظر می رسد و دلیل این موضوع این است که به نظر می رسد سازهای زهی تا حد زیادی با سازهای برنجی و شیپوری، جایگزین شده اند.

4 Batman film "The Dark Knight Rises"

5 ostinato

6 The Mission

7 John Williams

8 Charles Gibson

به روزرسانی‌های تم برنامه خبری "اخبار جهانی امشب" از سال ۱۹۹۸ توسط اد کالهِوف آهنگساز ساکن نیویورک ساخته شده است. کالهِوف، مرد مورد علاقه ABC در مورد موسیقی بود، همچنین وی در این زمان برای برنامه فوتبال دوشنبه شب ، The View و Nightline آهنگسازی می کرد.